
 
 

БЕРЕЗАНСЬКА МІСЬКА РАДА 

БРОВАРСЬКОГО РАЙОНУ КИЇВСЬКОЇ ОБЛАСТІ 

 

ВИКОНАВЧИЙ КОМІТЕТ 

РІШЕННЯ 
 

13 червня 2025 року м. Березань № 118 

 

Про надання згоди на передачу в 

оренду майна 

 

Відповідно до статті 29 Закону України „Про місцеве самоврядування в 

Україні“, статті 6 Закону України „Про оренду державного та комунального 

майна“, пункту 20 Порядку передачі в оренду державного та комунального 

майна, затвердженого постановою Кабінету Міністрів України  від 03.06.2020     

№ 483 „Деякі питання оренди державного та комунального майна“, рішення 

Березанської міської ради від 25.06.2020 № 1064-89-VII, на підставі звернення 

Комунального некомерційного підприємства „Березанська міська лікарня 

Березанської міської ради“ від 11.06.2025 № 472, з метою врегулювання 

організаційних відносин, пов’язаних з передачею в оренду комунального майна, 

виконавчий комітет міської ради 

 

ВИРІШИВ: 

 

1. Надати згоду Комунальному некомерційному підприємству 

„Березанська міська лікарня Березанської міської ради“ на передачу в оренду 

нерухомого майна комунальної власності, а саме частини ганку будівлі 

поліклініки загальною площею 2,0 кв.м для встановлення банкомату за адресою: 

Київська область, Броварський район, м.Березань, вулиця Михайлівська, 

будинок 50. 

2. Контроль за виконанням рішення залишаю за собою. 

 

 

Секретар міської ради                                             Олег СИВАК 


